

ใบประมาณราคา

โครงการ : งานหมอบปรับปรุงสายไฟฟ้าและย้ายเสาไฟฟ้าเดิมมาติดตั้งใหม่ จำนวน 3 ต้น และร้อยถนนสายไฟฟ้าของเดิมออกพร้อมกับเดินสายไฟฟ้าใหม่ หมู่ 6 ต.ห้วยจรเข้ม
 ปริมาณงาน : งานปรับปรุงสายไฟฟ้าและย้ายเสาไฟฟ้าเดิมมาติดตั้งใหม่ จำนวน 3 ต้น และร้อยถนนสายไฟฟ้าของเดิมพร้อมกับการเดินสายไฟฟ้าใหม่ ความยาวประมาณ 250 ม. (ระยะตามพื้นราบ)
 สถานที่ : เริ่มตั้งแต่บริเวณโรงเรียนข้าง ถึง บริเวณหอถังเหล็กน้ำบาดาลหนองตาเฟื่อง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอนื่องฯ จังหวัด นครปฐม

ผู้ประมาณการ : กองช่าง อบต.ห้วยจรเข้ม

รายการและแบบเลขที่ --

เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคา/หน่วย	รวมค่าแรง		
งานปรับปรุงสายไฟฟ้าและเสาไฟฟ้า									
1	ย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ คอ.ยาว 8 เมตร มาปักใหม่	3	ต้น	-	-	2,800.00	8,400.00	8,400.00	ราคาท้องถิ่น
2	ร้อยถนนสายไฟฟ้าเดิมและเดินสายไฟฟ้าใหม่ ขนาดสายไฟฟ้า THW 1X25 sq.mm.(แกนทองแดง)	1,148	เมตร	44.45	51,028.60	20.00	22,960.00	73,988.60	(เมื่อ10%)+48
3	ขมเหล็ก ขนาด 4 ชอง	19	อัน	55.00	1,045.00	-	-	1,045.00	
4	แฉับปรีดสายไฟฟ้าอลูมิเนียมเกลียว	48	เส้น	20.00	960.00	-	-	960.00	
ค่าจ้างเหมาเครื่องจักรกล (รถแบคโฮรุ่น PC 120)									
	ปรับปรุงพื้นที่ทางป่าตามแนวบริเวณเสาไฟฟ้า บริเวณ	1	วัน	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	(พร้อมขึ้นย้าย
	ท่อถึงเหล็กน้ำบาดาลหนองตาเฟื่อง หมู่ที่ 6								เครื่องจักร)
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								92,893.60	

หมายเหตุ

- บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินกร สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายรุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ/ทาน

(นายเผด็จม ลอยขวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานหมวกปรับปรุงสายไฟฟ้าและย้ายเสาไฟฟ้าเดิมมาติดตั้งใหม่ จำนวน 3 ต้นและร้อยถนนสายไฟฟ้าของเดิมออกพร้อมกันกับเดินสายไฟฟ้าใหม่ หมู่ 6 ต.ห้วยจรเข้ม
เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

สถานที่ : เริ่มตั้งแต่บริเวณน้ำแข็ง ถึง บริเวณหนองเหล็กน้ำบาดาลหนองตาเพียง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอมะเอนก จังหวัด นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

รายการและแบบเลขที่ - -

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F.	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานติดตั้งเสาไฟฟ้าและเดินสายไฟฟ้าใหม่	92,893.60	1.0700	99,396.15	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน			99,396.15	
	ประมูล ราคาคงเหลือ รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			99,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปาณิชา มิตติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเผด็จม ลอยขวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เสนอ เพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวปาณิชา มิตติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทิษรรัตน์ ศิริรังษี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม